
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4894
   2216
   2202

Rosice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO ROSICE
 1.     Tomáš Pexa                                   52        1.           449
 2.     Pavel Mecerod                                56        2.           376

Volební strana č. 2 - PRO - Pro rosické občany
 1.     Pavel Sedláček                               43        4.           339
 2.     Adam Palko                                   27        1.           312

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Fajn Rosice
 1.     Petr Sůkal                                   37        1.           417
 2.     Renata Ludwigová                             57        4.           307

Volební strana č. 4 - Rosice našima očima
 1.     Lukáš Volánek                                48        2.           890
 2.     Andrea Trojanová                             52        1.           880
 3.     Pavla Šoltésová                              46        3.           858
 4.     Jan Veškrna                                  39        4.           807
 5.     Zdeněk Švihálek                              54        5.           797
 6.     Lucie Švecová                                41        6.           676
 7.     Miroslav Dolejš                              47        7.           686

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Haller                              51        1.           203

Volební strana č. 6 - Rozvoj s rozumem
 1.     Hana Polanská                                53        2.           335
 2.     Libor Dvořák                                 42        1.           333

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Jiří Přikryl                                 57        1.           206

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO ROSICE
 1.     Jaroslava Kroupová                           61       15.           368
 2.     Ondřej Horký                                 43        3.           308

583782 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Petr Streubel                                41        4.           286
 4.     Vít Procházka                                44        5.           316
 5.     Veronika Eliášová                            42        6.           302
 6.     Petr Fukan                                   39        7.           270
 7.     Valerie Vladíková                            49        8.           312
 8.     Miroslav Kratochvíl                          45        9.           288
 9.     Zdeněk Havlásek                              57       10.           299
10.     Petr Soustružník                             51       11.           271
11.     Petr Vyhnalík                                49       12.           307
12.     Ludmila Karmazínová                          60       13.           286
13.     Petr Zbytek                                  58       14.           261
14.     Miroslav Bílek                               59       16.           262
15.     Karel Černý                                  68       17.           251

Volební strana č. 2 - PRO - Pro rosické občany
 1.     Václav Špička                                22        3.           283
 2.     Ľubomír Kalakaj                              42        2.           269
 3.     Markéta Dobšíková                            44        5.           261
 4.     Petr Holejšovský                             46        6.           265
 5.     Petr Vaibar                                  39        7.           226
 6.     Aleš Pelikán                                 39        8.           210
 7.     Hana Ciprysová                               38        9.           237
 8.     Michal Vašín                                 33       10.           213
 9.     Lukáš Vítek                                  37       11.           252
10.     David Vavřík                                 31       12.           236
11.     Vendula Zornová                              36       13.           217
12.     Zdeňka Paprsková                             36       14.           211
13.     Kristýna Křížová                             27       15.           216
14.     Zdeněk Konrád                                41       16.           218
15.     Petra Vitochová                              27       17.           200

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Fajn Rosice
 1.     Petr Vybíral                                 38        2.           303
 2.     Zuzana Klusková                              37        5.           291
 3.     Jana Lokajová                                31        3.           243
 4.     Marta Matoušková                             48        6.           221
 5.     Karel Skácel                                 54        7.           202
 6.     Radim Koseček                                31        8.           205
 7.     Lukas Viceník                                18        9.           196
 8.     Kristýna Matoušková                          23       10.           202
 9.     Bohumil Fafílek                              40       11.           198
10.     Maria Matyášová                              55       12.           194
11.     Michal Hanák                                 44       13.           182
12.     Jiří Lokaj                                   31       14.           210
13.     Stanislav Trávníček                          52       15.           204
14.     Jaroslava Filipínová                         57       16.           189
15.     Jan Hrdlička                                 42       17.           182

Volební strana č. 4 - Rosice našima očima
 1.     Stanislav Mikeš                              42        8.           753
 2.     Eva Kokešová                                 56        9.           700
 3.     Dušan Horňák                                 35       10.           701
 4.     Adéla Hájková                                19       11.           643
 5.     Aneta Lacinová                               27       12.           676
 6.     Bohumil Gejdoš                               64       13.           636
 7.     Radka Jašková                                41       14.           659
 8.     Zdeňka Makovská                              44       15.           694

583782 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Stanislav Muryc                              55       16.           620
10.     Radek Smutný                                 54       17.           577

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marie Vyhnalíková                            76        9.           187
 2.     Pavel Pavlík                                 76       13.           154
 3.     Pavel Ondrůj                                 45        2.           139
 4.     Pavel Michálek                               54        3.           142
 5.     Pavel Dolíhal                                66        4.           140
 6.     Alois Vašek                                  57        5.           134
 7.     František Pavlík                             62        6.           144
 8.     Petr Knapík                                  68        7.           136
 9.     František Palát                              77        8.           126
10.     Lenka Cucová                                 64       10.           132
11.     Kristina Michalicová                         78       11.           123
12.     Zdenka Lánová                                79       12.           119
13.     Antonín Sedlák                               80       14.           114
14.     Růžena Křížová                               74       15.           123
15.     Hana Kotrsalová                              76       16.           114
16.     Jana Zavadilová                              67       17.           124

Volební strana č. 6 - Rozvoj s rozumem
 1.     Petr Ženožička                               42        3.           299
 2.     Ivo Reich                                    40        7.           273
 3.     Iveta Živná                                  49        4.           244
 4.     Ondřej Polanský                              21        5.           234
 5.     Radomír Staněk                               53        6.           270
 6.     Markéta Csanadiová                           47        8.           235
 7.     Eva Mičková                                  60        9.           229
 8.     Miroslav Pospíšil                            45       10.           263
 9.     Radko Dallago                                45       11.           245
10.     Tadeáš Veverka                               20       12.           197
11.     Eva Mátlová                                  64       13.           234
12.     Šárka Glozarová                              45       14.           192
13.     Vítězslav Doubek                             56       15.           206
14.     Richard Hemala                               53       16.           210
15.     Kristýna Tůmová                              21       17.           205

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Petr Klíma                                   68        2.           167
 2.     Jitka Lacinová                               63        4.           159
 3.     Jiří Skála                                   52        3.           131
 4.     Vendula Křivá                                28        5.           130
 5.     Tomáš Beňo                                   39        8.           128
 6.     Zuzana Macová                                62        6.           107
 7.     Miroslav Jun                                 50        7.           109
 8.     Lukáš Skála                                  22        9.           104
 9.     Dan Šindler                                  43       10.            99
10.     Luboš Harák                                  47       11.            95
11.     Lea Stodůlková                               44       12.            94
12.     Josef Hájek                                  74       13.            99
13.     Jana Poláková                                44       14.            85
14.     Marie Láníková                               31       15.            94
15.     Jarmila Klímová                              63       16.            77
16.     Milan Kroupa                                 59       17.           100

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

583782 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO ROSICE
Počet hlasů pro stranu:   5212, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pexa                                       449
              2.    Pavel Mecerod                                    376
              3.    Ondřej Horký                                     308
              4.    Petr Streubel                                    286
              5.    Vít Procházka                                    316
              6.    Veronika Eliášová                                302
              7.    Petr Fukan                                       270
              8.    Valerie Vladíková                                312
              9.    Miroslav Kratochvíl                              288
             10.    Zdeněk Havlásek                                  299
             11.    Petr Soustružník                                 271
             12.    Petr Vyhnalík                                    307
             13.    Ludmila Karmazínová                              286
             14.    Petr Zbytek                                      261
             15.    Jaroslava Kroupová                               368
             16.    Miroslav Bílek                                   262
             17.    Karel Černý                                      251

Volební strana č. 2 - PRO - Pro rosické občany
Počet hlasů pro stranu:   4165, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Palko                                       312
              2.    Ľubomír Kalakaj                                  269
              3.    Václav Špička                                    283
              4.    Pavel Sedláček                                   339
              5.    Markéta Dobšíková                                261
              6.    Petr Holejšovský                                 265
              7.    Petr Vaibar                                      226
              8.    Aleš Pelikán                                     210
              9.    Hana Ciprysová                                   237
             10.    Michal Vašín                                     213
             11.    Lukáš Vítek                                      252
             12.    David Vavřík                                     236
             13.    Vendula Zornová                                  217
             14.    Zdeňka Paprsková                                 211
             15.    Kristýna Křížová                                 216
             16.    Zdeněk Konrád                                    218
             17.    Petra Vitochová                                  200

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Fajn Rosice
Počet hlasů pro stranu:   3946, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sůkal                                       417
              2.    Petr Vybíral                                     303
              3.    Jana Lokajová                                    243
              4.    Renata Ludwigová                                 307
              5.    Zuzana Klusková                                  291
              6.    Marta Matoušková                                 221

583782 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Karel Skácel                                     202
              8.    Radim Koseček                                    205
              9.    Lukas Viceník                                    196
             10.    Kristýna Matoušková                              202
             11.    Bohumil Fafílek                                  198
             12.    Maria Matyášová                                  194
             13.    Michal Hanák                                     182
             14.    Jiří Lokaj                                       210
             15.    Stanislav Trávníček                              204
             16.    Jaroslava Filipínová                             189
             17.    Jan Hrdlička                                     182

Volební strana č. 4 - Rosice našima očima
Počet hlasů pro stranu:  12253, hranice:      792,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Trojanová                                 880
              2.    Lukáš Volánek                                    890
              3.    Pavla Šoltésová                                  858
              4.    Jan Veškrna                                      807
              5.    Zdeněk Švihálek                                  797
              6.    Lucie Švecová                                    676
              7.    Miroslav Dolejš                                  686
              8.    Stanislav Mikeš                                  753
              9.    Eva Kokešová                                     700
             10.    Dušan Horňák                                     701
             11.    Adéla Hájková                                    643
             12.    Aneta Lacinová                                   676
             13.    Bohumil Gejdoš                                   636
             14.    Radka Jašková                                    659
             15.    Zdeňka Makovská                                  694
             16.    Stanislav Muryc                                  620
             17.    Radek Smutný                                     577

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2354, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Haller                                  203
              2.    Pavel Ondrůj                                     139
              3.    Pavel Michálek                                   142
              4.    Pavel Dolíhal                                    140
              5.    Alois Vašek                                      134
              6.    František Pavlík                                 144
              7.    Petr Knapík                                      136
              8.    František Palát                                  126
              9.    Marie Vyhnalíková                                187
             10.    Lenka Cucová                                     132
             11.    Kristina Michalicová                             123
             12.    Zdenka Lánová                                    119
             13.    Pavel Pavlík                                     154
             14.    Antonín Sedlák                                   114
             15.    Růžena Křížová                                   123
             16.    Hana Kotrsalová                                  114
             17.    Jana Zavadilová                                  124

583782 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Rozvoj s rozumem
Počet hlasů pro stranu:   4204, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Dvořák                                     333
              2.    Hana Polanská                                    335
              3.    Petr Ženožička                                   299
              4.    Iveta Živná                                      244
              5.    Ondřej Polanský                                  234
              6.    Radomír Staněk                                   270
              7.    Ivo Reich                                        273
              8.    Markéta Csanadiová                               235
              9.    Eva Mičková                                      229
             10.    Miroslav Pospíšil                                263
             11.    Radko Dallago                                    245
             12.    Tadeáš Veverka                                   197
             13.    Eva Mátlová                                      234
             14.    Šárka Glozarová                                  192
             15.    Vítězslav Doubek                                 206
             16.    Richard Hemala                                   210
             17.    Kristýna Tůmová                                  205

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1984, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Přikryl                                     206
              2.    Petr Klíma                                       167
              3.    Jiří Skála                                       131
              4.    Jitka Lacinová                                   159
              5.    Vendula Křivá                                    130
              6.    Zuzana Macová                                    107
              7.    Miroslav Jun                                     109
              8.    Tomáš Beňo                                       128
              9.    Lukáš Skála                                      104
             10.    Dan Šindler                                       99
             11.    Luboš Harák                                       95
             12.    Lea Stodůlková                                    94
             13.    Josef Hájek                                       99
             14.    Jana Poláková                                     85
             15.    Marie Láníková                                    94
             16.    Jarmila Klímová                                   77
             17.    Milan Kroupa                                     100

583782 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Magda Procházková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jitka Horká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583782 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rosice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   34118               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO ROSICE               5212   17      34118,00           15,27
č. 2 - PRO - Pro rosické občany           4165   17      34118,00           12,20
č. 3 - KDU-ČSL a n. pro Fajn Rosice       3946   17      34118,00           11,56
č. 4 - Rosice našima očima               12253   17      34118,00           35,91
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2354   17      34118,00            6,89
č. 6 - Rozvoj s rozumem                   4204   17      34118,00           12,32
č. 7 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09            1984   17      34118,00            5,81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ PRO ROSICE
      PRO - Pro rosické občany
      KDU-ČSL a n. pro Fajn Rosice
      Rosice našima očima
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Rozvoj s rozumem
      SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12253,00     4 - Rosice našima očima           
   2.            6126,50     4 - Rosice našima očima           
   3.            5212,00     1 - NEZÁVISLÍ PRO ROSICE          
   4.            4204,00     6 - Rozvoj s rozumem              
   5.            4165,00     2 - PRO - Pro rosické občany      
   6.            4084,33     4 - Rosice našima očima           
   7.            3946,00     3 - KDU-ČSL a n. pro Fajn Rosice  
   8.            3063,25     4 - Rosice našima očima           
   9.            2606,00     1 - NEZÁVISLÍ PRO ROSICE          
  10.            2450,60     4 - Rosice našima očima           
  11.            2354,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            2102,00     6 - Rozvoj s rozumem              
  13.            2082,50     2 - PRO - Pro rosické občany      
  14.            2042,16     4 - Rosice našima očima           
  15.            1984,00     7 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  16.            1973,00     3 - KDU-ČSL a n. pro Fajn Rosice  
  17.            1750,42     4 - Rosice našima očima           

Volební strana                       Mandáty

583782 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - NEZÁVISLÍ PRO ROSICE               2
 2 - PRO - Pro rosické občany           2
 3 - KDU-ČSL a n. pro Fajn Rosice       2
 4 - Rosice našima očima                7
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - Rozvoj s rozumem                   2
 7 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09            1

........................................20:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Magda Procházková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jitka Horká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583782 - str. č. 9


